
MILJØ  

 

En satsing på bærekraftig utvikling og på å beskytte miljøet og naturressursene har vært en 

av Massimo Dutti’s kjerneverdier fra begynnelsen.  

Vi mener at våre kunder og at samfunnet som en helhet skal kunne ha glede av Massimo 

Duttis design i trygg forvissing om at vi alltid har forpliktetet oss til å drive en bærekraftig 

utvikling og til å beskytte miljø og naturressurser.  

For å oppnå dette jobber vi daglig for å integrere bærekraft og effektivitetskriterier i 

operasjonene og forsyningskjeden vår, som en del av Inditex’ miljøpolitikk. Vi setter disse 

forpliktelsene i praksis gjennom følgende handlinger:  

Sikre effektiv energi og vannbruk, samt riktig avfallshåndtering i vår kjedes logistikksentre, 

kontorer og butikker. Vi har et miljøstyringssystem i henhold til ISO 14001-standarden som 

evaluerer alle våre operasjoner på logistikksentrene og kontorene. Vi implementerer 

kriteriene for Inditex Ecotienda Bruksanvisning i alle våre butikker, slik at vi kan 

kontrollere og redusere vårt energiforbruk og redusere klimagassutslippene. Våre 

flaggskipsbutikker har LEED-sertifisering, som er en av de mest prestisjetunge og 

bærekraftige bygningsstandardene i verden.  

•Fremme bærekraftig skogforvaltning ved å kjøpe papir og tre med FSC- eller PEFC-

sertifiseringer, for å sikre at hele skogbrukprosessen utføres på en kontrollert og bærekraftig 

måte.  

Forplikte oss til å redusere utslipp av klimagasser i våre logistiske operasjoner ved å 

optimalisere svært effektive distribusjonsruter.  

•Prioritere bruk av miljøvennlige materialer, som oxo-bionedbrytbar plast med d2w-

tilsetningsstoffer som enkelt kan behandles på nytt ved endt levetid.  

•For å kommersialisere PVC-fritt fottøy.  

•Støtte inkludering av bærekraftskriterier i dyrking av råvarer og fremme bruken av 

bærekraftige fibre.  

•Sikre korrekt vannforvaltning på tvers av produksjonskjeden for å oppnå «null utslipp» 

innen 2020.  

Fremming av reduksjon, gjenbruk og resirkulering av tekstilprodukter og materialer som 

brukes i fremstillingen og distribusjonen.  

•Ved opplæring av våre ansatte og partnere og ved å øke deres bevissthet om viktigheten av 

bærekraftig forvaltning.  

For mer informasjon om Inditex’ miljøpolitikk og tiltak kan du gå til:  

https://www.inditex.com/en/our-commitment-to-the-environment 

  

https://www.inditex.com/en/our-commitment-to-the-environment


RETNINGSLINJER FOR DYREBESKYTTELSE  

 

Inditex-gruppen følger selskapets ansvarlige produksjonsstandarder for sine produkter, med 

hensyn til bruk av materialer som er hentet fra dyr. I henhold til dette sier Inditex-gruppens 

dyrevernspolitikk følgende:  

Alle dyreprodukter som brukes i artikler som distribueres av konsernet skal komme fra dyr 

som har blitt behandlet på en etisk og ansvarlig måte.  

•Alle produkter fra dyr som brukes i artiklene som leveres til konsernet er hentet fra dyr 

som har blitt avlet for kjøttproduksjon.  

•Under ingen omstendigheter skal dyreprodukter brukes når de stammer fra dyr som blitt 

vært slaktet for å kommersialisere skinn eller pels, skjell, horn, bein eller andre 

karakteristikker.  

Pels  
Inditex-produkter kommersialiserer ikke pels (*).  

Inditex har blitt en del av Fur Free Retailer Program som organiseres av Fur Free Alliance.  

(*) Definisjon av pels ifølge Fur Free Alliance: all dyrehud eller deler av dyrehud med hår 

eller pelsfibre festet til seg, enten i rå eller foredlet tilstand, eller pelsen fra et dyr som har 

blitt drept utelukkende for pelsen. Dyr inkluderer, men begrenses ikke til, mink, rev, hare og 

mårhund. “Pels inkluderer ikke 1) skinn omdannet til lær, eller som i behandlingen har fått 

hår- eller pelsfibre fullstendig fjernet; 2) materialer som stammer fra fra skjæring, klipping 

eller kjemming av dyr, samt hår eller lammeskinn; 3) pelt eller pels festet til hud som 

vanligvis brukes som lær (f. eks. kuskinn); 4) syntetiske materialer som imiterer pelsverk.  

Ull  

Inditex bruker prinsippene for dyrevern i behandlingen av alle elementer som leveres til 

konsernet, inkludert råvarer av dyreopprinnelse. Ondskapsfull praksis, som lemlestelse av 

sau, aksepteres ikke i Inditex’ forsyningskjede. I 2014 bestemte Inditex også å stoppe 

produksjonen av plagg i anguraull og å fjerne disse produktene fra sitt vareutvalg i 2015. 

Alle ullprodusenter med direkte eller indirekte relasjoner til Inditex’ leverandører må 

oppfylle kriteriene for etiske og ansvarlig behandling av dyr, slik det er fastsatt i våre 

interne retningslinjer. 


